
 

 1 

 
 

Seznam grantových projekt ů OP VK doporu čených ke schválení 
 

Číslo výzvy: 2 

Číslo a název globálního grantu: 
CZ.1.07/1.3.02. – Další vzd ělávání pracovník ů škol a 
školských za řízení v kraji Vyso čina  

Vyhlašovatel (ZS): Kraj Vysočina 

 
 

Poř. Registra ční číslo Žadatel Název projektu Počet 
bodů 

Požadovaná 
výše finan ční 
podpory v K č 

Schválená 
výše finan ční 
podpory v K č 

1. CZ.1.07/1.3.02/02.0017 
MŠ Mozaika Jihlava, Březinova 
114, p. o. 

Mozaika nových 
inspirací pro předškolní 
pedagogy 

93,5 1 834 573,20 1 834 573,20 

2. CZ.1.07/1.3.02/02.0004 

Vysočina Education, školské 
zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, p.o. 

Výuka angličtiny napříč 
předměty na ZŠ, G a 
SOŠ kraje Vysočina 

87,5 1 407 240,00 1 407 240,00 

3. CZ.1.07/1.3.02/02.0025 IMPULS TŘEBÍČ 

Vzdělávání 
pro výchovné poradce 
ZŠ moderními 
metodami s využitím 
prvků e-learningu 

85,5 2 996 440,00 2 996 440,00 

4. CZ.1.07/1.3.02/02.0030 Hospodářská komora Jihlava 
Projekt – vzdělávání 
vedoucích pracovníků 

84,5 9 155 894,32 9 155 894,32 

5. CZ.1.07/1.3.02/02.0005 

Vysočina Education, školské 
zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, p.o. 

Efektivní využití 
Interaktivní tabule 
ve výuce na ZŠ a SŠ 

80,0 1 337 472,00 1 217 472,00 



 

 2 

Poř. Registra ční číslo Žadatel Název projektu Počet 
bodů 

Požadovaná 
výše finan ční 
podpory v K č 

Schválená 
výše finan ční 
podpory v K č 

6. CZ.1.07/1.3.02/02.0029 

Vysočina Education, školské 
zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, p. o. 

Málotřídky společně 79,5 2 688 964,00 2 688 964,00 

7. CZ.1.07/1.3.02/02.0007 
Střední průmyslová škola 
Třebíč 

Vzdělaný pedagog – 
radost z učení – 
hravost a aktivita 

78,0 4 934 878,00 4 194 035,20 

8. CZ.1.07/1.3.02/02.0015 
CHALOUPKY o.p.s, školská 
zařízení pro zájmové a další 
vzdělávání 

Příroda Vysočiny je 
naší učebnou 77,5 9 903 373,00 9 903 373,00 

9. CZ.1.07/1.3.02/02.0019 
Střední odborné učiliště Jana 
Tiraye Velká Bíteš 

Zvýšení kompetencí 
pedagogických 
pracovníků SOU Jana 
Tiraye 

77,0 1 737 481,40 1 737 481,40 

10. CZ.1.07/1.3.02/02.0026 Impuls Třebíč 

Program pro zvýšení 
jazykových a 
metodických 
kompetencí pedagogů 
vyučujících anglický 
jazyk na 2. stupni 
základních škol 

75,0 3 918 300,00 3 918 300,00 

11. CZ.1.07/1.3.02/02.0002 ZŠ Moravské Budějovice 
Podpora ICT 
vzdělávání v regionu 
Moravských Budějovic 

73,5 2 122 872,00 2 122 872,00 

12 CZ.1.07/1.3.02/02.0031 AISIS 
Rozumíme penězům 
v kraji Vysočina 

72,5 6 000 597,00 6 000 597,00 

13. CZ.1.07/1.3.02/02.0006 
Vzdělávací a konferenční 
centrum Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy Telč 

Zvyšování kompetencí 
vedoucích pracovníků 
ZUŠ 

72,0 2 869 528,94 2 869 528,94 

 


